
UCHWAŁA NR XV/107/2020

RADY GMINY MURÓW

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 201.220,52 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 101.220,52 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 100.000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości 67.000,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 67.000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 75.779,48 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 75.779,48 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 20.779,48 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 210.000,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 60.000,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 150.000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 ,3 i 4.

§ 5. Traci moc załącznik nr 8 i nr 5 do uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2020 w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załącznik Nr 8 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały jako załącznik nr 3 oraz załącznik 
Nr 5 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały jako załącznik nr 4.

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2019  stanowi kwoty:

1) Dochody ogółem: 24.779.975,08 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 23.978.656,81zł;

b) dochody majątkowe 801.318,27 zł.

2) Przychody ogółem: 4.805.880,00 zł

3) Wydatki ogółem: 28.825.855,08 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 23.897.585,06 zł;

b) wydatki majątkowe: 4.928.270,02 zł.

4) Rozchody ogółem: 760.000,00 zł,

5) Deficyt wynosi 4.045.880,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

Id: 526CAFAF-ED61-4112-8AD5-CAA984AEA54A. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 526CAFAF-ED61-4112-8AD5-CAA984AEA54A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/107/2020

Rady Gminy Murów

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 8 975 239,11 0,00 20 000,00 8 995 239,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 1 904 084,11 0,00 10 000,00 1 914 084,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 10 000,00 130 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 153 565,00 0,00 10 000,00 4 163 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 140 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 313 910,00 -67 000,00 67 000,00 313 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 375,00 0,00 0,00 63 375,00

80104 Przedszkola 167 200,00 -67 000,00 67 000,00 167 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 62 000,00 0,00 67 000,00 129 000,00

0830 Wpływy z usług 67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00

Id: 526CAFAF-ED61-4112-8AD5-CAA984AEA54A. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 16 000,00 0,00 14 220,52 30 220,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 14 220,52 14 220,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 14 220,52 14 220,52

bieżące razem: 23 944 436,29 -67 000,00 101 220,52 23 978 656,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 108 595,00 0,00 0,00 108 595,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 195,00 0,00 100 000,00 212 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 195,00 0,00 100 000,00 212 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 701 318,27 0,00 100 000,00 801 318,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 335 373,27 0,00 100 000,00 435 373,27

Ogółem: 24 645 754,56 -67 000,00 201 220,52 24 779 975,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 443 968,27 0,00 100 000,00 543 968,27

Id: 526CAFAF-ED61-4112-8AD5-CAA984AEA54A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/107/2020

Rady Gminy Murów

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
D
zi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
0

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 200,00 212 200,00 212 200,00 3 000,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

7
0
0

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 417 200,00 212 200,00 212 200,00 3 000,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 193 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 857 976,69 8 857 976,69 8 503 151,69 7 011 981,00 1 491 170,69 0,00 291 450,00 63 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 779,48 -20 779,48 -20 779,48 -20 779,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
0
1

Oświata i wychowanie

po zmianach 8 837 197,21 8 837 197,21 8 482 372,21 6 991 201,52 1 491 170,69 0,00 291 450,00 63 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 780 797,00 5 780 797,00 5 557 443,00 4 931 000,00 626 443,00 0,00 223 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 779,48 -20 779,48 -20 779,48 -20 779,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 760 017,52 5 760 017,52 5 536 663,52 4 910 220,52 626 443,00 0,00 223 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 679 400,00 679 400,00 679 400,00 679 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 779,48 -20 779,48 -20 779,48 -20 779,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 658 620,52 658 620,52 658 620,52 658 620,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 414 966,14 1 414 966,14 911 066,14 501 696,14 409 370,00 170 000,00 333 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008
5 Pomoc społeczna

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 526CAFAF-ED61-4112-8AD5-CAA984AEA54A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

po zmianach 1 414 966,14 1 414 966,14 856 066,14 501 696,14 354 370,00 225 000,00 333 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 492 362,00 322 362,00 232 362,00 88 270,00 144 092,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

9
2
6

Kultura fizyczna

po zmianach 502 362,00 322 362,00 232 362,00 88 270,00 144 092,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 402 362,00 232 362,00 232 362,00 88 270,00 144 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 412 362,00 232 362,00 232 362,00 88 270,00 144 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 691 634,56 23 913 
364,54 16 305 797,61 10 495 977,02 5 809 820,59 634 600,00 6 716 719,93 116 575,00 0,00 139 672,00 4 778 270,02 4 778 270,02 3 678 270,02 0,00 0,00

zmniejszenie -75 779,48 -75 779,48 -75 779,48 -20 779,48 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 60 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 28 825 855,08 23 897 
585,06 16 235 018,13 10 475 197,54 5 759 820,59 689 600,00 6 716 719,93 116 575,00 0,00 139 672,00 4 928 270,02 4 928 270,02 3 678 270,02 0,00 0,00

Id: 526CAFAF-ED61-4112-8AD5-CAA984AEA54A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/107/2020

Rady Gminy Murów

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Zadania inwestycyjne w 2020 r.
Planowane wydatki  w złotych

Z tego źródła  finansowania

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2020 (8+9+10+11) Dochody 
własne jst

Kredyty
i pożyczki

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017 6050
Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych Okoły - Kupi 
Las

465 000,00 465 000,00 330 000,00 135 000,00 Urząd Gminy

2 700 70004 6050 Remont Ośrodka Zdrowiaw 
Murowie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

3 700 70005 6050
Zakup/przejęcie gruntów pod 
drogi, operaty, podziały, 
rozgraniczenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4 700 70005 6050

Zagospodarowanie przestrzeni i 
budowa obiektów pełniących 
funkcje ekspozycyjne, 
edukacyjne i handlowe oraz ich 
wyposażenie

140 000,00 140 000,00 40 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

5 750 75023 6060 Zakup sprzętu , komputery 65 000,00 65 000,00 65 000,00 Urząd Gminy

6 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku 
biurowego Urzędu Gminy w 
Murowie przy ul. Dworcowej

582 396,61 582 396,61 22 396,61 260 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

7 754 75412 6230
Dotacja na zakup wozu 
strażackiego dla OSP St. 
Budkowice

320 000,00 320 000,00 320 000,00 Urząd Gminy

Id: 526CAFAF-ED61-4112-8AD5-CAA984AEA54A. Podpisany Strona 1



8 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej  wraz z budową studni 
rezerwowej na stacji uzdatniania 
wody 
w Starych Budkowicach oraz 
przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Murowie

1 480 680,56 1 480 680,56 18 523,52 520 000,00 942 157,04 Urząd Gminy

9 900 90026 6230
Realizacja programu usuwania 
azbestu
 i wyrobów azbestowych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

10 900 90008 6050

Stobrawska wstęga - ostoja 
bioróżnorodności - edukacja, 
rozpoznanie 
i ochrona.

139 313,21 139 313,21 896,98 20 000,00 118 416,23 Urząd Gminy

11 921 92120 6050

Utworzenie Stobrawskiego 
Centrum Przyrody
 i Techniki "BORSUK" poprzez 
remont,przebudowę 
i organizację zabytkowego 
zespołu dworca kolejowego     
w Murowie

1 475 879,64 1 475 879,64 879,64 600 000,00 875 000,00 Urząd Gminy

12 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej 
 w miejscowości Zagwiździe 150 000,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

13 926 92601 6050 Modernizacja boiska 
w Murowie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

14 926 92601 6060 Zakup automatu szorująco-
zbierającego do podłóg 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

4 928 270,02 4 928 270,02 942 696,75 1 400 000,00 250 000,00 2 335 573,27

Id: 526CAFAF-ED61-4112-8AD5-CAA984AEA54A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/107/2020

Rady Gminy Murów

z dnia 27 stycznia 2020 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2020 ROK
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

/w zł/

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90026 Gospodarka odpadami

6230Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych

15.000,00

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze

2830    Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji jednostkom niezaliczanym

do sektora finansów 225.000,00

DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT

I SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ ORAZ DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom 8.000,00

POPIERANIE SPORTU Z ZAKRESU PIŁKI NOŻNEJ

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I  SPORT

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom 90.000,00

RAZEM 338.000,00

Id: 526CAFAF-ED61-4112-8AD5-CAA984AEA54A. Podpisany Strona 1




